

Hans Hørud-Madsen ApS

Bakketoppen 18, 2830 Virum

CVR-nr. 28 71 88 61

Årsrapport

for 1. januar - 31. december 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2023

Dirigent:



.....
Hans Hørud

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Hans Hørud-Madsen ApS
Adresse, postnr., by	Bakketoppen 18, 2830 Virum
CVR-nr.	28 71 88 61
Hjemstedskommune	Lyngby Taarbæk
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Hørud
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på 58.509 kr. mod et overskud på 496.447 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på 4.361.103 kr. Virksomhedens ledelse anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2022	2021
	Andre eksterne omkostninger	-35.555	-20.551
	Bruttoresultat	-35.555	-20.551
	Finansielle indtægter	82.853	676.704
	Finansielle omkostninger	-121.002	-19.537
	Resultat før skat	-73.704	636.616
2	Skat af årets resultat	15.195	-140.169
	Årets resultat	-58.509	496.447
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	117.800	148.002
	Overført resultat	-176.309	348.445
		-58.509	496.447

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2022	2021
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udskudte skatteaktiver	15.195	0
	Tilgodehavende selskabsskat	62.106	0
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	32.160
		<u>77.301</u>	<u>32.160</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.583.955	2.683.593
		<u>2.583.955</u>	<u>2.683.593</u>
	Likvide beholdninger	1.721.014	1.986.289
	Omsætningsaktiver i alt	4.382.270	4.702.042
	AKTIVER I ALT	<u>4.382.270</u>	<u>4.702.042</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
4	Anpartskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	4.118.303	4.294.612
	Foreslået udbytte	117.800	148.002
	Egenkapital i alt	<u>4.361.103</u>	<u>4.567.614</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	115.127
	Anden gæld	21.167	19.301
		<u>21.167</u>	<u>134.428</u>
	Gældsforpligtelser i alt	21.167	134.428
	PASSIVER I ALT	<u>4.382.270</u>	<u>4.702.042</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 5 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	4.294.612	148.002	4.567.614
Overført via resultatdisponering	0	-176.309	117.800	-58.509
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-148.002</u>	<u>-148.002</u>
Egenkapital 31. december 2022	<u>125.000</u>	<u>4.118.303</u>	<u>117.800</u>	<u>4.361.103</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hans Hørud-Madsen ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst, årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser.

Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres til kursværdien på balancedagen, såfremt værdipapirerne er børsnoterede, og en værdi beregnet ved hjælp af almindeligt anerkendte værdiansættelsesprincipper, såfremt værdipapirerne ikke er børsnoterede.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2022	2021
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	140.169
Årets regulering af udskudt skat	-15.195	0
	<u>-15.195</u>	<u>140.169</u>

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	Tilgodehavender	Rentefod	Sikkerheds- stillelser	Tilbagebetaling af lån i året
Direktion	<u>0</u>	<u>9,65 %</u>	<u>0</u>	<u>33.602</u>

4 Anpartskapital

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

5 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.